
Municipio Roma II
Direzione Socio Educativa
E.Q. N. 12 - SERVIZIO STAFF E SUPPORTO ALLA DIREZIONE
UFFICIO SUPPORTO GARE, CONCESSIONI E AFFIDAMENTI - PROGETTAZIONE E GESTIONE PROCEDURE EUROPEE

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CB/626/2024 del 28/03/2024

NUMERO PROTOCOLLO CB/43892/2024 del 28/03/2024

OGGETTO: Avviso Pubblico Estate Insieme 2024-2026 – Approvazione dell’Elenco degli organismi ammessi alla
successiva fase di valutazione delle offerte presentate da parte di una Commissione tecnico amministrativa.

IL DIRETTORE

PAOLO CESARE LOPS

Responsabile del procedimento: Maria Carolina Cirillo

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

PAOLO CESARE LOPS

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 1 di 6



PREMESSO CHE

con Deliberazione n. 30 del 28/09/2023 di Consiglio Municipale, il Municipio Roma II, in coerenza con gli indirizzi
Capitolini, ha predisposto le “Linee Guida” per la definizione del programma culturale da attuarsi nel proprio territorio
nel triennio 2024-2026;

con Deliberazione della Giunta n. 1 del 5 gennaio 2024 sono state approvate le Linee guida per lo svolgimento della
manifestazione “E-STATE INSIEME”;

con Determinazione Dirigenziale rep. n. CB/116 del 16/01/2024 è stato approvato l’Avviso pubblico per l’individuazione
dei soggetti giuridici organizzatori della manifestazione denominata Estate Insieme 2024-2026

alla scadenza del termine utile fissato per il giorno 15 febbraio ore 13.00 sono pervenute le seguenti n.31 istanze a mezzo
pec all’indirizzo protocollo.municipio02@pec.comune.roma.it :

N. Ragione sociale protocollo DATA arrivo ORA Arrivo

1 VALLE GIULIA 2017 CB/14245 07/02/2024 11.00

2 MAG ASSOCIAZIONE CB/16037 09/02/2024 17:51

3 GIOCHI DI STRDA CB/17439 13/02/2024 18:32

4 LUX PRODUZIONE CB/17492 14/02/2024 15:54

5 GIOVANI S. LORENZO CB/ 17493 14/02/2024 17:42

6 ASSOCIAZIONE N.S.S. CB/17494 14/02/2024 21:02

7 ETICA ARTE CB/17495 14/02/2024 18:46

8 AULOS SRL CB/17496 14/02/2024 22:42

9 BARIKAMA CB/17497 15/02/2024 11.11

10 COOKOA SRL CB/17498 15/02/2024 11.15

11 ASS. SAN LORENZO CB/17499 14/02/2024 18.04

12 OPTION ONE SRL CB/17502 15/02/2024 09.22

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 2 di 6

mailto:protocollo.municipio02@pec.comune.roma.it


13 SPAGHETTI ART CB/17503 15/02/2024 09.59

14 NINE SRL CB/17504 15/02/2024 11.29

15 NINE SRL - INTEGRAZIONE
CARTACEA CB/17556 15/02/204 12.32

16 OAM SRL CB/17571 15/02/2024 12.39

17 APS IL CONDOMINIO CB/17572 15/02/2024 12.09

18 LIBER TEATRO CB/17573 15/02/2024 12.33

19 SPAGHETTI ART CB/17574 15/02/2024 12.39

20 LUOGHI COMUNI CB/17575 15/02/2024 12.16

21 LAST SECOND SRL CB/17576 15/02/2024 12.32

22 INSIEME SRL CB/17577 15/02/2024 12.25

23 MANALIVE ODV CB/17580 15/02/2024 12.52

24 ASD LAB CB/ 17585 15/02/2024 12.53

25 TECNOLOGIE AMBIENTALI CB/17587 15/02/2024 12.58

26 MEDART CB/17589 15/02/2024 12.58

27 MEDART CB/ 17591 15/02/2024 12.59

28 MEDART CB/17593 15/02/2024 12.59

29 CITTA’ DELLA MUSICA –
Parte 1 CB/17594 15/02/2024 12.59

30 LIVE SRLS CB/17650 15/02/2024 12.59

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 3 di 6



31 CITTA’ DELLA MUSICA –
Parte 2 CB/17651 15/02/2024 13.09

con Determinazione Dirigenziale rep. CB/512/2024 del 14/03/2024, si è provveduto alla Nomina del Gruppo Di Lavoro
(G.D.L.) incaricato dell’esame delle domande di partecipazione e relativa documentazione amministrativa presentata
dagli Organismi partecipanti;

il Gruppo di lavoro, preso atto della documentazione amministrativa delle suddette proposte e delle integrazioni
pervenute a seguito di richiesta, in data 28/03/2024 con prot. CB/43728/2024 ha trasmesso i verbali alla Direzione Socio-
Educativa con l’elenco degli ammessi alla successiva fase di valutazione di cui all’allegato A della presente
determinazione;

CONSIDERATO CHE

l’art 6 del dell’Avviso Pubblico stabilisce che l’Amministrazione municipale provvederà, a seguito della verifica del
possesso dei requisiti ai fini dell’ammissibilità delle proposte pervenute, ad approvare con Determinazione gli elenchi dei
soggetti ammessi alla successiva fase di valutazione da parte di una commissione che sarà nominata con successiva
detreminazione dirigenziale.

Si rende necessario approvare l’elenco degli ammessi alla successiva fase di valutazione di cui “allegato A” della presente
determinazione e parte integrante della stessa.

Il Rup è la d.ssa Maria Carolina Cirillo

visto il D.Lgs del 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

visto il D.Lgs n. 36 /2023 e s.m.i.;

visto lo Statuto di Roma Capitale;

visti i verbali del Gruppo di lavoro trasmessi con prot. CB/43728 del 28 03 2024;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa,

di ammettere alla successiva fase di valutazione da parte di una commissione tecnico- amministrativa, che sarà istituita
con successivo atto, i soggetti elencati nell' allegato A , parte integrante del presente provvedimento;

di autorizzare la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line di Roma Capitale, con valore di
notifica, agli effetti di legge, nei confronti dei soggetti interessati, e sul sito istituzionale.

Le proposte di progetto presentate dai soggetti ammessi con il presente provvedimento saranno trasmesse alla
Commissione di valutazione per le attività di valutazione conseguenti.

Si attesta, sulla base di accertamenti effettuati, l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione
dell'art.6 bis della L.241/1990 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del DPR 62/2013.

Si attesta il rispetto della normativa a tutela della Privacy di cui al GDPR Regolamento UE 2016/679.

La presente Determinazione Dirigenziale è adottata con firma digitale apposta dal Dirigente competente ai sensi dell’art.

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 4 di 6



107 del T.U.E.L.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento
o il ricorso straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica.

Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile.

IL DIRETTORE

PAOLO CESARE LOPS

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 5 di 6



Elenco allegati

DESCRIZIONE

allegato A.pdf

Determina_21177_14_03_2024_TB0200060001 nomina gruppo di lavoro .pdf

Allegato_A-_BANDO_ESTATE_INSIEME_24-26.pdf

approvazione avviso pubblico 116_2024.pdf

CB20240043728-verbali.pdf

Delibera Giunta 1 del 5 gennaio2024 .pdf

03_10_23_Delibera 30 del28.9.2023 .pdf

rif:202400026011 Repertorio: CB/626/2024 del 28/03/2024 Pagina 6 di 6


		2024-03-28T15:56:05+0100
	PAOLO CESARE LOPS




